
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
____________________Средняя школа № 9

Приказ

02.07. 2020г. № 25

О зачислении учащихся 
в 1-е классы

В соответствии с п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и науки 
РФ от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СШ № 9 принятых 28.08.2015г., Устава школы, 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 -  е классы детей, проживающих 
территории:
1. Бужилову Викторию Николаевну
2. Ващенко Викторию Николаевну
3. Гревцеву Дарью Евгеньевну
4. Иванову Анастасию Сергеевну
5. Карижскую Амалию Дмитриевну
6. Кашникову Веронику Денисовну
7. Компаница Данила Дмитриевича
8. Левищева Валерию Александровну
9. Нурисламову Анну Эдуардовну
10.Ткачеву Дарью Евгеньевну
11 .Чередниченко Алексея Евгеньевича
12.Шаповалова Ярослава Владимировича
13.Шилина Кирилла Александровича
14.Щепкина Захара Алексеевича
15.Борданенко Алексея Константиновича
16.Борданенко Анастасию Констаниновну
17.Бузулукова Владислава Анатольевича
18.Головешкина Алексея Алексеевича
19.Козлова Захара Александровича
20.Караяни Варвару Ильиничну
21.Лыткина Сергея Артемовича
22.Нерусова Дениса Алексеевича

на незакрепленной за школой

10.04.2013г.
14.02.2014г.
04.11.2013г.
19.01.2013г.
18.11.2013г.
01.3.2013 г.
06.05.2013 г.
08.05.2013 г.
15.07.2013 г.
27.08.2013г.
27.08.2013 г.
01.07.2013 г.
28.07.2013 г.
14.04.2013 г.
26.11.2012г.
18.11.2013г.
15.11.2013 г.
20.08.2013 г.
08.11.2013 г.
18.03.2014г.
27.03.2013 г.
14.01.2014г.



23.Тимиргалиева Артема Андреевича
24.Тимченко Викторию Викторовну
25.Федорову Екатерину Ивановну
26.Шилина Дмитрия Александровича
27.Шеремет Александра Максимовича
28.Маслакова Максима Алексеевича
29.Морощук Олега Вадимовича
30.Даниелян Саркиса Сергеевича
31.Богдашова Ивана Александровича
32.Дудареву Юлию Владимировну
33.Донилюк Максима Владимировича
34.Давиденко Льва Евгеньевича
35.Дробышева Якова Владимировича
36.Кравченко Арину Тимофеевну
37.Матрипула Степана Вячеславовича
38.Пухнюк Виктора Николаевича
39.Раждулаева Артема Евгеньевича
40.Стрижакова Остапа Александровича
41.Трунтаева Матвея Евгеньевича
42.Томановау Элину Руслановну
43.Шереметьеву Елизавету Максимовну
44.Шпонян Варвару Андреевну

20.03.2013 г.
02.08.2013 г.
22.02.2013 г.
15.01.2013 г.
13.09.2013 г. 
11.03.2013г 
14.08.2013г 
02.06.2014г 
15.03.2013г 
23.09.2012г 
04.08.2013г 
27.08.2013г 
17.09.2013г 
23.10.2013г 
20.03.2013г 
08.06.2013г 
18.17.2013г 
31.05.2013г 
03.07.2013г 
10.01.2014г 
22.03.2013г 
24.06.2013г


